Copyright © 2022, NSIC Technology (Wuxi) Co., LTD
国硅集成电路技术(无锡)有限公司
G2020Q 250V 1.2A 单相高低侧功率 MOSFET/IGBT 驱动芯片
1 产品特性
 自举工作的浮地通道
 最高工作电压为+250 V
 兼容 3.3V, 5V和 15V 输入逻辑
 dVS/dt耐受能力可达±50 V/ns

产品型号 输入信号 防直通逻辑 死区时间 Ton/Toff (ns) IO+/IO- (A)
G2020Q HIN, LIN YES 200ns 150/140 1.2/1.5
5 订购指南
产品名 打标印记 封装形式 装料形式 最小包装数量
G2020Q G2020Q
XXXXXX
DFN8 编带 5K/卷
6 修订历史
版本 修改内容 修改时间
V1.0 创建 2021.11.29
V2.0 产品特性及应用信息 2022.03.05
V2.1 添加VBS欠压阈值 2022.05.06
V2.2 更新最大工作电压 2022.09.06
V2.3 更新功能说明，添加应用信息 2022.10.09
V2.4 优化参数 2023.02.13
Copyright © 2022, NSIC Technology (Wuxi) Co., LTD
国硅集成电路技术(无锡)有限公司3 / 14
G2020Q
Version 2.4, 2023.02.13
国硅集成电路技术（无锡）有限公司
®
NSIC Technology (Wuxi) Co., LTD
目录
1 产品特性 ...................................................................................................................................................................................1